



2019年5月21日

各 位

会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド
代表者名 取締役社長 大川 伸
(コード番号 3205 東証・名証第一部)
問合せ先 取締役上席執行役員 管理部門担当 福羅 喜代志
(TEL : 03 - 3257 - 5022)

(訂正・数値データ訂正)「2019年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2019年5月10日に発表いたしました「2019年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容に一部誤りがありましたのでお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

1. 訂正の理由

「2019年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

2. 訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正箇所】

(1) 添付資料2ページ

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

(衣料事業)

【訂正前】

「ニューヨーカー」ブランドを中心とする小売販売は、既存ブランドのEコマースでの売上高は増加しましたが、前連結会計年度に一部ブランドの休止および不採算店舗を閉店したことや、10～11月の気温が高かったことが秋冬物の販売に影響したことなどにより、売上高は前年同四半期比で減少いたしました。

製造部門は、イタリアのPontetorto S.p.A.が製造販売するスポーツウェア向け素材の売上高増加などにより、売上高は前年同期比で増加いたしました。

以上の結果、売上高は22,647百万円(前期比3.6%減)、セグメント利益(営業利益)は225百万円(前期は営業損失205百万円)となりました。

【訂正後】

「ニューヨーカー」ブランドを中心とする小売販売は、既存ブランドのEコマースでの売上高は増加しましたが、前連結会計年度に一部ブランドの休止および不採算店舗を閉店したことや、10～11月の気温が高かったことが秋冬物の販売に影響したことなどにより、売上高は前年同期比で減少いたしました。

製造部門は、イタリアのPontetorto S.p.A.が製造販売するスポーツウェア向け素材の売上高増加などにより、売上高は前年同期比で増加いたしました。

以上の結果、売上高は22,647百万円(前期比3.6%減)、セグメント利益(営業利益)は225百万円(前期は営業損失205百万円)となりました。

(2) 添付資料 7 ページ

3. 連結財務諸表及び主な注記

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

「法人税、住民税及び事業税」及び「過年度法人税等」の訂正を行いました。
訂正箇所につきましては、下線で示しております。

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

【訂正前】

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2017年4月1日 至 2018年3月31日)	当連結会計年度 (自 2018年4月1日 至 2019年3月31日)
売上高	27,272	26,368
売上原価	14,447	14,066
売上総利益	12,825	12,301
販売費及び一般管理費	13,143	12,425
営業損失(△)	△318	△124
営業外収益		
受取利息	312	302
受取配当金	145	150
受取手数料	88	90
その他	265	261
営業外収益合計	812	805
営業外費用		
支払利息	198	150
持分法による投資損失	379	4
為替差損	61	47
支払手数料	108	92
その他	131	126
営業外費用合計	879	421
経常利益又は経常損失(△)	△384	259
特別利益		
固定資産売却益	952	3
建設協力金精算益	195	—
その他	56	—
特別利益合計	1,204	3
特別損失		
固定資産除売却損	51	67
減損損失	43	1
投資有価証券評価損	45	197
子会社整理損	—	47
特別退職金	317	—
和解金	—	82
その他	19	73
特別損失合計	476	467
税金等調整前当期純利益又は税金等調整前当期純損失(△)	344	△204
法人税、住民税及び事業税	338	<u>214</u>
過年度法人税等	—	<u>413</u>
法人税等調整額	△302	△161
法人税等合計	36	465
当期純利益又は当期純損失(△)	307	△670
非支配株主に帰属する当期純利益又は非支配株主に帰属する当期純損失(△)	△21	19
親会社株主に帰属する当期純利益又は親会社株主に帰属する当期純損失(△)	329	△690

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

【訂正後】

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2017年4月1日 至 2018年3月31日)	当連結会計年度 (自 2018年4月1日 至 2019年3月31日)
売上高	27,272	26,368
売上原価	14,447	14,066
売上総利益	12,825	12,301
販売費及び一般管理費	13,143	12,425
営業損失(△)	△318	△124
営業外収益		
受取利息	312	302
受取配当金	145	150
受取手数料	88	90
その他	265	261
営業外収益合計	812	805
営業外費用		
支払利息	198	150
持分法による投資損失	379	4
為替差損	61	47
支払手数料	108	92
その他	131	126
営業外費用合計	879	421
経常利益又は経常損失(△)	△384	259
特別利益		
固定資産売却益	952	3
建設協力金精算益	195	—
その他	56	—
特別利益合計	1,204	3
特別損失		
固定資産除売却損	51	67
減損損失	43	1
投資有価証券評価損	45	197
子会社整理損	—	47
特別退職金	317	—
和解金	—	82
その他	19	73
特別損失合計	476	467
税金等調整前当期純利益又は税金等調整前当期純損失(△)	344	△204
法人税、住民税及び事業税	338	<u>262</u>
過年度法人税等	—	<u>364</u>
法人税等調整額	△302	△161
法人税等合計	36	465
当期純損失(△)	307	△670
非支配株主に帰属する当期純利益又は非支配株主に帰属する当期純損失(△)	△21	19
親会社株主に帰属する当期純利益又は親会社株主に帰属する当期純損失(△)	329	△690

以上